[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1065-па

	О признании утратившими силу некоторых
постановлений Администрации Ханкайского
муниципального района

	В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Ханкайского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ханкайского муниципального района:
- от 03.06.2009 № 331-па «Об установлении нормы предельной заполняемости территории в месте проведения публичного мероприятия»;

- от 01.02.2011 № 61-па «О комиссии при Администрации Ханкайского муниципального района по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Ханкайского муниципального района в условиях мирного и военного времени»;

- от 16.03.2012 № 181-па «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за муниципальными общеобразовательными учреждениями Ханкайского муниципального района»;

- от 14.09.2012 № 815-па «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) отраслевых и функциональных органов Администрации Ханкайского муниципального района, их должностных лиц»;

- от 21.05.2015 № 345-па «О нормативе потребления твердого топлива для отопления жилых малоэтажных зданий на территории Ханкайского муниципального района»;

- от 18.11.2015 № 616-па «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ханкайского муниципального района и присвоения им идентификационных номеров»;

- от 21.12.2015 № 708-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

муниципального округа
	       А.К. Вдовина